Mission Middle School Parent Meetings
2025-2026

Coffee With the Principal
Location: Library
Wednesday, October 22" - 9:00 am-9:45 am
Wednesday, December 17" - 9:00 am-9:45 am
Wednesday, March 11" - 9:00 am-9:45 am
Wednesday, May 6™ - 9:00 am-9:45 am

ELA
Location: 19A
Wednesday, September 10" — 10:25 am-11:25 am
Wednesday, November 19" — 10:25 am-11:25 am

Wednesday, January 28" — 10:25 am-11:25 am
Wednesday, April 22" — 10:25 am-11:25 am

School Site Council (SSC)

Location: 19A
Tuesday, September 30™ — 9:25 am-10:10 am
Tuesday, November 4™ — 9:25 am-10:10 am
Tuesday, December 9™ — 9:25 am-10:10 am
Tuesday, February 3" — 9:25 am-10:10 am
Tuesday, April 14™ — 9:25 am-10:10 am
Tuesday, May 12" — 9:25 am-10:10 am

mmunit hool mmitt
Location: 19A
Tuesday, September 30™ — 10:20 am-11:00 am
Tuesday, December 9™ — 10:20 am-11:00 am
Tuesday, February 3" — 10:20 am-11:00 am
Tuesday, April 14™ — 10:20 am-11:00 am




Reuniones para padres de la Escuela Secundaria Mission
2025-2026

Café con la Directora
Locacion: Biblioteca
Miércoles, 22 de octubre - 9:00 am-9:45 am
Miércoles, 17 de diciembre - 9:00 am-9:45 am
Miércoles, 11 de marzo - 9:00 am-9:45 am
Miércoles, 6 de mayo - 9:00 am-9:45 am

ELA
Locacion: 19A
Miércoles, 10 de septiembre — 10:25 am-11:25 am
Miércoles, 19 de noviembre — 10:25 am-11:25 am

Miércoles, 28 de enero — 10:25 am-11:25 am
Miércoles, 22 de abril — 10:25 am-11:25 am

School Site Council (SSC)

Locacion: 19A
Martes, 30 de septiembre — 9:25 am-10:10 am
Martes, 4 de noviembre — 9:25 am-10:10 am
Martes, 9 de diciembre — 9:25 am-10:10 am
Martres, 3 de febrero — 9:25 am-10:10 am
Martes, 14 de abril — 9:25 am-10:10 am
Martes, 12 de mayo — 9:25 am-10:10 am

mmunit hool mmitt
Locacion: 19A
Martes, 30 de septiembre — 10:20 am-11:00 am
Martes, 9 de diciembre — 10:20 am-11:00 am
Martes, 3 de febrero — 10:20 am-11:00 am
Martes, 14 de abril — 10:20 am-11:00 am




